
 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/116/2012 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Policach 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza   się,   że  w  wyniku  wyborów  przeprowadzonych  w  głosowaniu  tajnym, 

Członkiem Zarządu Powiatu w Policach został wybrany pan Paweł Bajer. 

 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej  powołanej w celu przeprowadzenia wyborów, o których 

mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 28 ust. 1 pkt 6 Statutu Powiatu 

Polickiego. 

 

W  dniu  27 kwietnia 2012 r.  weszła  w  życie  uchwała  Nr XIII/104/2012  Rady  Powiatu 

w Policach z dnia 30 marca 2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu  

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 818), którą to 

uchwałą zmieniono brzmienie przepisu ust. 2 w § 54 Statutu Powiatu Polickiego, 

doprowadzając w konsekwencji do zwiększenia liczby członków Zarządu Powiatu w Policach 

z trzech do czterech. 

 

Przepis art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowi m.in., że rada powiatu wybiera pozostałych 

członków zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały rodzi skutki finansowe 

dla budżetu Powiatu Polickiego na 2012 rok w postaci nieznacznego zwiększenia wydatków  

w dziale 750 „Administracja  publiczna”, rozdział 75019 „Rady  powiatów”, z tytułu wypłat 

diet w wyższej niż dotychczas wysokości dla radnego Powiatu Polickiego będącego 

społecznym (nieetatowym) członkiem Zarządu Powiatu w Policach. 


